MISSA Si diligis me, or pr, 2 or
S Pudentianae V, Pf Ascens.
Vp de festo, Ant ad Magn Dum es-
set, nulla com.

Cras prohib. Miss Defunct excepta exseq.
In Missali, in vigilia Pentecostes; deleantur
prophetiae, benedictio fontis et Litaniae. Om-
nes Missae incipiunt more solito, Ps Iudi-
ca me, et antiphona ad Introitum Cum
sanctificatus fuero.

Missa convent dicitur post Nonam.

De S Bernardino Senensi C nihil fit.

20. Sabb. Alb. in Off, Rub. in Missa — **VI-
GILIA PENTECOSTES**, 1cl — Off fer T
Ascens — Ad Mat Invit et Hymn ut in
festo Ascens, LL de Hom cum suis RR
(ad 2 add Gloria), Te Deum — Ad
Ld et ad Hor Ant Alleluia, et Pss de
Sabb, a cap ut in festo Ascens, or Dom
p. Ascens — Ad Prim v. Qui scandi-
s.

OC MISSA pr, Introit. Cum sanctifi-
catus, Gl, sine Cr, Pf, Commun et
Hanc igitur pr.
Vp de seq in pr — Compl Dom — Rub.

In Martyr 1 loco: Dies Pentecostes...

Cras prohib. omnes Miss Defunct, etiam exse-
quialis; quae tamen permitt. a Fer 2. usque ad
Sabb. seq inclusive. Item cras prohib. Miss in
Orat priv.

21. † Rub. **DOM PENTECOSTES**, 1cl cum Oct
 I cl — Off fest pr — Ad Prim v. Qui
 sedes, et L br Iudaei quoque
 (quae dicuntur usque ad Nonam Sabb.
 p. Pent inclusive) — Ad Tertiam Hymn
 Veni, Creator per Oct.
- OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf, Commun
 et Hanc igitur pr per Oct.
 In 2Vp in pr.
- 22.(†)Rub. **FER 2. INFRA OCT. PENTECOSTES**,
 1cl — Off fest pr.
- OC MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
 Vp pr — Compl Dom.
23. Rub. **FER 3. INFRA OCT. PENTECOSTES**,
 1cl — Off fest pr.
- OC MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
 Vp pr — Compl Dom.
 De B Maria V tit. Auxilium Christianorum
 (Propr Pol) nihil fit.
24. Rub. **FER 4. QUATUOR TEMP. PENTECOSTES**, 1cl — Off fest pr.
- OC MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
 Vp pr — Compl Dom.
 De S Gregorio VII PC et de S Urbano I PM
 nihil fit.
25. Rub. **FER 5. INFRA OCT. PENTECOSTES**,
 1cl — Off fest pr.

OC

MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
Vp pr — Compl Dom.

De S Philippo Nerio C et de S Eleutherio PM
nihil fit.

26.

Rub. **FER 6. QUATUOR TEMP. PENTECOSTES**, 1cl — Off fest pr.

OC

MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
Vp pr — Compl Dom.

De S Beda Venèrabilis CED et de S Ioanne I
PM nihil fit.

27.

Rub. **SABB. QUATUOR TEMP. PENTECOSTES**, 1cl — Off fest pr.

OC

MISSA pr, Sequent (in fine omitt. Alleluia), Cr, Pf etc ut in festo — Adverte quod supra, pag. 27. de Missa Sabb. Quat. Temp. dicta sunt.

Post Nonam exspirat Tempus Paschale.
Meridie recitatur adhuc Ant Regina caeli
(S. C. Indulg, 20 Martii 1896).

INCIPIT PARS AESTIVA BREVIARII

Vp de seq Off fest pr, sine com Dom — Compl Dom — Alb. — A Compl huius diei usque ad Compl Fer 6. ante Dom 1. Adventus inclusive dicit. Ant finalis Salvе, Reginа.

In Martyr 1 loco: Festum Sacratissimae et Individuae Trinitatis, et Octava Pentecostes.

De Dom 1. p. Pent. et de S Augustino EC
nihil fit.

28. † Alb. Dom 1. post Pent — **SS TRINITATIS**,
 1cl — Off fest pr — Ex 8 L fit etiam 9
 a verbis Denique Patrem — Ad
 Prim Pss ut in festis et dicit. Symbolum
 Quicumque, L br Dominus au-
 tem dirigat (quae dicit. in omnibus
 Off usque ad Sabb. ante Dom 1. Advent.
 inclusive).
- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp in pr.
 Ad aspersionem aquae benedictae ante Missam
 resumitur Ant Asperges me et Ps Mi-
 serere.
- Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.
29. Alb. Fer 2. **S Mariae Magdalena de Paz-**
zis V, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R)
 et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de
 festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA Dilexisti, or pr.
 Vp de festo.
30. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
 Ad Ld or Dom praec (1. p. Pent), com
 S Felicis I PM (Gregem) — Ad Prim
 cap Regi.
- Vot MISSA Dom 1. p. Pent, sine Gl, 2 or
 S Felicis PM (Gregem), sine Cr, Pf
 Def comm, Ite, Missa est.
 Vel MISSA de S Felice I PM (rub) Si

diligis me, Gl, 2 or fer (Dom 1. p. Pent), Pf comm.

Vp fer, or Dom praec, nulla com.

In Choro Missa dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequentia ad libit.

31. Alb. Fer 4. B MARIAE V, REGINAE, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com S Petronillae V (Ant Simile est, v. Diffusa) — Ad Hor Ant et Pss de fer — Ad Prim v. Qui natus.

- OC MISSA pr noviss, 2 or S Petronillae, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate. Vp de seq Off fest pr, nulla com — Compl Dom — Alb.

Hodie permitt. Missae vot et Defunct 1 et 2 classis.

In Martyr 1 loco: Festum Ssmi Corporis Christi; 2 loco: Sanctae Angelae Merici ... ut habet. in Martyr die 31 Maii.

A 1Vp et cras ad v. Panem de caelo ante benedict. cum Ssmo Sacramento necnon ad Ant O sacrum convivium et v. Panem etc. in administratione Ssmae Eucharistiae extra Missam additur Alleluia.

Ssmo exposito omnes in Choro genuflectunt ad stropham Tantum ergo Sacramentum. Coram Ssmo exposito utrumque genuflectitur in accessu et in recessu.

Si solum SS Sacramentum sit thurificandum, thus non benedicitur; sed si thurificandum sit etiam altare, super quo positum est SS Sacramentum, tunc thus benedicendum est (Caer. Episc, Lib, I, cap. 23, 11—18—19).

Iuxta Rituale SS Sacramentum post benedictionem non est incensandum.

Quoad Processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis.

De B Iacobo de Strepa EC (Propr Pol) et de S Angela Mericia V nihil fit.

Cras prohib. omnes Miss Defunct, etiam ex-seq. Item cras prohib. Miss vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis.

I U N I U S

1. † Alb. Fer 5. **SSMI CORPORIS CHRISTI**,
1cl — Off fest pr — Ad Prim v. in R br
Qui sedes ad dexteram Patris.
OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf comm — In
Missa quam sequitur processio dicit. Be-
ne dicamus Domino, omitt. benedictio et ult. Evangelium.
In 2Vp in pr — Compl Dom.

Responsoria (a die 2 ad diem 8 Iunii) post
lectiones de Scriptura, dominica et feriis, di-
cuntur de Tempore post Pent, ut in Breviario
habentur Dom 4. p. Pent et feriis subsequen-
tibus.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cor-
dis Iesu peraguntur, dici possunt duae MIS-
SAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitatio-
nes (alb), Gl, sine Cr, Pf pr.

Peculiaria pietatis exercitia, quae cum populi
concursu, diebus olim infra Octavam Ss. Cor-
poris Christi ex traditione, celebrari consueve-
runt, continuari possunt. — Ubi autem fit pro-
cessio, his diebus, permitt. duae MISSAE de
Ss Eucharistia, ad modum Miss vot 2 classis.

2. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per
anum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR

e Fer 6. p. Dom 4. post Pent, sine Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Marcellini, Petri atque Erasmi E, MM — Ad Prim cap Regi.

- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Marcellini*, Petri* atque Erasmi E, MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Def Vel MISSA de Ss Marcellino*, Petro* atque Erasmo E, MM (rub) pr, Gl, 2 or fer (Dom praec).
 Vp fer, or Dom praec, sine com.

In Choro Miss convent dici debet pro De-
 funct (niger), quotidiana, cum or Deus, ve-
 niae largitor, Sequent ad libit.

Cras, ubi peculiaria devotionis exercitia erga
 Immac Cor BMV peraguntur, permitt, unica
 MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ade-
 amus (alb), Gl, sine Cr, Pf BMV Et te
 in Veneratione.

3. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
 Off in Psalt et pr loco — L1 et 2 (= 2
 et 3 cum 3R) de Scr occ, cum RR e Sabb
 post Dom 4. p. Pent, L3 pr Vehementer,
 Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened
 Beata Dei Genetrix, or Concede
 de nos — Ad Prim v. Qui natus.
 MISSA Salve (V), Gl, Pf BMV Et te
 in Veneratione.

- Vot Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
 ad Magn pr — Vir.

De S Francisco Caracciolo C nihil fit.

4. † Vir. DOM 2. POST PENT, **De ea**, 2cl —
 Off dominic. per annum — Ad Mat 9
 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi,
 Ben: Ille nos, Divinum auxi-
 lium, Per evangelica dicta;
 L1 et 2 (= 2 et 3) pr cum RR e Dom 4.
 post Pent, L3 (= L⁷) de Hom, Te De-
 um.
- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr.
 Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.
5. Rub. Fer 2. **S Bonifatii EM**, 3cl — Off
 ord — L1 et 2 (= 2 et 3) de Scr occ, cum
 RR e Fer 2. p. Dom 4. post Pent, L3 de
 festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA pr.
 Vp de festo.
6. Alb. Fer 3. **S Norberti EC**, 3cl — Off
 ord — L1 et 2 (= 2 et 3) de Scr occ, cum
 RR e Fer 3. p. Dom 4. post Pent, L3 de
 festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA Statuit, or pr.
 Vp de festo.
7. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat LL de Scr occ, cum RR
 e Fer 4. p. Dom 4. post Pent, sine Te
 Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad
 Prim cap Regi.